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Komşuda hayat durdu 
Yunanistan'da, hükümetin yeni kemer sıkma önlemlerini içeren orta vadeli 
programı protesto etmek üzere kamu ve özel sektör çalışanlarının bugün 
başlattıkları 48 saatlik grev, ülkede yaşamı durma noktasına getirdi.  
 
Yunanistan’da bugün başlayan grev, Türk Hava Yolları’nın ’THY’, Atina 
seferlerini de etkiledi. Edinilen bilgiye göre, Yunanistan’daki 48 saatlik genel 
grev ve Atina Havalimanı’ndaki Hava Trafik Kontrolörlerinin greve iştirak etmesi 
sonucu, tüm uçuşlar olumsuz etkilendi. Bu nedenle Türk Hava Yolları’nın (THY) 
TK 1845 ve TK 1849 İstanbul-Atina uçak seferleri ile TK 1846 ve TK 1850 Atina-
İstanbul uçak seferleri karşılıklı olarak iptal edildi. 
 
Bu arada Olympic Havayolları’nın OA 319 Atina-İstanbul ve OA 320 İstanbul-
Atina uçak seferleri de iptal oldu. 
 
Yunanistan’da kamu ve özel sektör çalışanlarının başlattığı 48 saatlik grev, 
Arnavutluk sınırda uzun kuyrukların oluşmasına neden oldu. Yunanistan 
tarafında gümrük memurlarının ve diğer çalışanların greve katılması üzerine 
Kakaviya ve Kapştica sınır kapılarında kilometrelerce araç kuyruğu oluştu. 
Arnavutluk Sınır Polisi Müdürü İsmail Elezi gazetecilere yaptığı açıklamada, 
araç kuyruğunun özellikle Kapştica sınır kapısında çok uzun olduğunu 
belirterek, Yunanistan’a bu sınır kapısından geçmek isteyen kişilere 
seyahatlerini ertelemeleri çağrısında bulundu. 
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Yunanistan parlamentosu, iflas tehdidini bertaraf 
etmek için uluslararası borç veren kuruluşların 
onaylanmasını istediği tasarruf paketini görüşmeye 
bugün başlıyor. Avrupa Birliği (AB) ve Uluslararası 

Para Fonu (IMF), Yunanistan'ın geçen yıl 

hazırlanan 110 milyar euroluk kurtarma paketinin 

beşinci dilimi olan 12 milyar euroyu alabilmesi için 

28.4 milyar euro tutarındaki beş yıllık tasarruf 
paketini kabul etmesini şart koşuyor. AB, Yunan 
parlamentosuna tasarruf paketini onaylaması için 3 
Temmuz'a kadar süre tanıyor. Yunanistan'ın 

iflastan kurtulması ve vadesi gelmiş borçlarını ödemesi için bu paketi onaylayarak temmuz ayı 
ortasına kadar 12 milyar euroluk dilimi alması gerekiyor. Parlamento'da milletvekilleri 29 Haziran 
Çarşamba günü tasarruf paketi taslağını, perşembe günü ise tasarruf paketindeki özel reformların 
uygulanmasıyla ilgili yasa tasarısını oylayacak. İktidardaki PASOK'tan milletvekili Odysseas 
Voudouris, "Maalesef kötü ya da daha kötü arasında seçim yapmak zorundayız. Temerrüt ve yeni 
seçimlerin Yunanistan'a telafisi imkânsız zararlara yol açmasından korkuyorum" dedi.  
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ÖZELLEŞTİRME KAYGISI  
Yunanistan Başbakan Yardımcısı Theodoros Pangalos, parlamentonun, iflası engellemek için 
muhtemelen tasarruf paketini destekleyeceğini ancak tasarruf paketine karşı çıkan bazı PASOK 
milletvekillerinin uygulama yasasındaki özel reformları engelleyebileceğini söyledi. İspanya'da 
yayımlanan El Mundo gazetesine verdiği demeçte Pangalos, vergi ve harcama hedefleri ile 
özelleştirme kurumunun oluşturulması konusundaki genel oylamanın ilk turunu geçmede 
PASOK'daki memnuniyetsizliğin üstesinden geleceklerinden umutlu olduğunu ancak bireysel 
bütçe önlemleri ve özel kamu varlıklarının özelleştirilmesiyle ilgili yasanın kabul edilip 
edilmeyeceği konusunda kaygıları bulunduğunu ifade etti. Pangalos, "Kısa ve orta vadeli önlemler 
paketinin zorlanmadan onaylanacağını düşünüyorum. Acı veren mali reformlar ve 
özelleştirmelerle ilgili özel yasaların onaylanması daha zor olabilir. Burada bazı sorunlarla 
karşılaşabiliriz. Bizim bazı milletvekillerimizin karşı oy kullanıp kullanmayacağını bilmiyorum. Bu 
mümkün" ifadelerini kullandı. 
 
48 saat hayat duracak 
YUNANİSTAN'DA hükümetin yeni kemer sıkma politikalarını içeren Orta Vadeli Program'ı 
protesto etmek amacıyla, kamu ile özel sektör çalışanları yarın 48 saatlik greve gitme kararı 
aldılar. Yunanistan Kamu Çalışanları Konfederasyonu ve Yunanistan İşçi Sendikaları 
Federasyonu'nun çağrısıyla gidilen grevin ülkede yaşamın felç olmasına yol açması bekleniyor. 
Alınan önlemlerin 'sosyal sefillik önlemleri' olduğu savunuluyor. 
 
Lehman Brothers'tan kötü olur 
DEUTSCHE Bank CEO'su Josef Ackermann, "Yunanistan'ın borç sorunun Avrupa'ya yayılmasını 
ABD'li yatırım bankası Lehman Brothers'ın 2008'de çöküşünden daha kötü olabileceği" uyarısında 
bulundu. Ackermann, "Yunanistan tek başına bile büyük. Sorunlar diğer ülkelere sirayet ederse, 
Lehman'ın iflasından büyük olabilir" dedi. 
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